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Како да сет грче’і л’ути

Со тоі збор му срце стегли!

Свиіот пздрвен пąтник стоіит,

Леден пот му чело потит,

Не дават му он да мисли!



‘Ми со очи подигнати

Се обрна тоі на тамо,

Кąі од мила татковина

Свеко утро солнце сиіне,

Таму мисл’а брзат, тамо!






	





„За тебе пак душа дишет,

За тебе се срце биіет,

Татковино, маіќ от стреіќа,

Тебе ти се синот враіќа

И од радост солзи лиіет!



Земи го пак твоіто дете,

На век твоіо ке бидит,

Ќе те л’убит само тебе,

В твоіо поле клаі му гробо,

С твоіо цвете гроб му кити!“
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